
唐津ミニット開設20周年記念
３日目5/17・18・19・20・21

朝１戦予選

 

08:35

◎ 1 4895 門間　　雄大 A2 29.7 19.3 ◎ ○ ２ ３ - ３ - - - - - - 11

△ 2 3910 松下　　知幸 B1 34.1 33.3 △ ○ ６ ２ ４ - - - - - - - 6

× 3 3989 熊本　　英一 B1 26.5 30.3 △ △ ５ - ５ １ - - - - - - 5

○ 4 3808 秋田　健太郎 B1 31.9 48.8 ○ △ ２ ５ ５ - - - - - - - 8

5 3953 志道　　吉和 B1 29.5 28.0 △ △ ６ - ６ ６ - - - - - - 9

6 3459 中野　　和裕 B1 28.8 56.2 ○ △ ５ ２ - ４ - - - - - - 7

白水さんにだいぶ追い付いた。やっぱり出足系はかなりいいです。

接触がありましたが体は大丈夫。試運転は悪くないが、本番が良くない。

インだったから逃げられた。一番きついのは直線で行かれること。

前検から気にはなっているけど直線がちょっと下がるのかな。

レースも失敗したが３番（本多）を行かして差したら１艇身くらい前に行かれた。

イマイチ伸びがない。修正して２日目の方が感じは良かった。

123/456 55%

1＝4－2、 1－4＝3、

1－2＝3　 　　

　　 　　
掛かり、乗り心地それなりにいい門間がインで好旋回を決める。対抗にはカドから仕掛ける秋田を推すが伸びは微妙に弱め。アウト
から仕掛ける中野の食い込み警戒

モー２ング
予選

 

09:01

◎ 1 4144 石塚　　久也 A2 31.8 22.5 ○ ○ ３ １ ５ - - - - - - - 11

△ 2 4564 山本　景士郎 A2 32.7 12.0 ○ ○ １ ４ - ５ - - - - - - 10

○ 3 5088 高憧　　四季 B1 32.5 41.9 ○ ◎ - ３ ４ １ - - - - - - 12

× 4 4691 水原　　　慎 B1 31.3 54.0 ○ ○ ４ ６ - ２ - - - - - - 6

5 3860 松本　　浩貴 B1 38.6 16.1 ○ △ - ６ ３ ６ - - - - - - 7

6 5326 三嶌　さらら B2 28.2 37.9 ○ ○ ５ - ５ ６ - - - - - - 8

ピット離れで出る。タイミングが合ってるのかも。あとは乗り心地ですね。

バランスが取れていて行き足もいい。伸びは石田さんの方がいいかな。

乗り心地はインの時は良かった。それ以外はターン出口で流れる感じがあります。

ちょっと重たかったけど着順が取れたので微調整でいく。中堅は全然あると思う。

気温が上がると回転が足りなくなる。合えばターン回り、出足や操縦系がいい。

乗りやすさがだいぶ出てきました。中堅くらい。あとは微調整で。

123/456 65%

1－3＝2、 1－3＝4、

1－2＝4　 　　

　　 　　
行き足から伸びで下がらない石塚が逃げに持ち込む。高憧は乗り心地の調整が続いているが伸びそれなりで追走一番手。山本景はバ
ランスの良さが売り

３ライズ戦
予選

 

09:27

◎ 1 3888 山本　　英志 A2 28.6 30.6 ◎ ○ ２ - ６ ４ - - - - - - 12

△ 2 3855 大熊　　辰弥 B1 31.1 47.0 ○ ○ ４ ５ ３ - - - - - - - 7

○ 3 4278 藤岡　　俊介 A1 39.1 44.7 ○ ○ ２ ４ ３ ２ - - - - - - 10

4 5204 宇恵　　有香 B1 30.7 26.4 △ ○ ６ - ６ ６ - - - - - - 9

× 5 4129 宇野　　博之 B1 30.5 45.7 △ ○ ６ ４ - ４ - - - - - - 8

6 5317 長尾　　萌加 B2 F1 32.7 43.1 ◎ ○ ４ ４ ３ ５ - - - - - -

足は悪くないです。前半も後半もレースミスですね。

回転を上げたけど気温が上がると回転が落ちてくる。下がる感じはなかった。

タイムも出ていないし乗りにくい。色々試してみます。

足は見ての通り。乗り心地やターン回りが良くなかった。

７Ｒはピット離れがギリギリ持った。その分、足はあんまり良くない。

足はいいと思う。回った後の押し感があるし直線も良さそう。

123/456 60%

1＝3－2、 1－3＝5、

1－2＝5　 　　

　　 　　
２日目前半の山本英は引き波に引っかかって大敗を喫したが出足系はまずまず。インスタートに集中して逃げ切るとみた。藤岡は握
って活路開く。宇恵は出足劣勢

おは４戦予
選
 

09:53

○ 1 5110 杉山　　喜一 B1 27.2 52.3 △ ○ - ６ ３ ４ - - - - - - 11

△ 2 4702 三浦　　敬太 A2 29.0 35.7 △ ○ ４ ２ ２ ３ - - - - - - 9

◎ 3 3576 白水　　勝也 A1 39.7 31.5 ◎ ○ １ ２ ２ ５ - - - - - - 12

× 4 3907 村越　　　篤 A2 34.6 32.5 △ ○ ５ - １ ４ - - - - - - 10

5 4429 豊田　　泰洋 B1 37.3 28.5 ◎ ○ １ ５ ２ １ - - - - - -

6 4636 赤池　　修平 B1 F1 35.0 37.5 ○ △ Ｆ ３ ６ - - - - - - -

直線は普通くらいはあるけどターン回りが全然来ない。押し感がない。

足の差を感じますね。自分の中では足的には中堅下位。

１１ＲはちょっとＳで後手を踏んだ。足は出足型です。

初日よりはましになっている。伸びはいいけど出足は思ったより来ていない。

バランス取れて足はいいですよ。グリップがあってレースがしやすい。

良くはないけどちょっと弱いかなというくらい。ずり下がることはなくなった。

123/456 55%

3＝1－2、 3－1＝4、

2＝3－4、 3－4－5　

　　 　　
オール２連対は途切れた白水だが出足はそれなりで中心視する。杉山は枠の利を生かしたい。三浦と村越は中堅微妙。気配いい豊田
の差し粘りないか

予選特賞Ｂ

 

10:22

◎ 1 3957 大谷　　直弘 B1 40.7 26.0 ○ ◎ ３ ５ - ２ - - - - - - 10

○ 2 4499 滝川　真由子 A2 34.3 69.4 ○ ○ ３ １ - ６ - - - - - - 12

3 5242 高山　　弘斗 B1 39.7 41.3 ○ ○ ４ ５ ４ ４ - - - - - -

△ 4 4402 乙藤　　智史 A2 23.3 32.4 △ ○ - ５ ３ １ - - - - - - 9

× 5 4492 本多　　宏和 A1 38.6 30.3 △ ○ ３ ６ ４ ３ - - - - - - 11

6 3989 熊本　　英一 B1 26.5 30.3 △ △ ５ - ５ １ - - - - - - 1

初日より全然いい。直線がいいと思います。ターンはちょっと重たい。

普通かなあ。特徴はない。出足寄りかなという感じでエンジンは○○です。

悪い感じはないが何か特徴が欲しい。どちらかと言うと直線寄りだと思う。

パワーはちょっとないですけど、ここいらが限界かなあという感じです。

出ていない。伸びやピット離れは普通。握り込みや出足がワースト。

インだったから逃げられた。一番きついのは直線で行かれること。

123/456 55%

1＝2－4、 1－2＝5、

1－4＝5　 　　

　　 　　
大谷は調整がうまく行って乗り心地もしっかりしてきている。イン先マイに持ち込む。差し切り狙う滝川は特徴がない動きで変わり
身欲しい。穴は乙藤の一発

予選

 

10:51

○ 1 4691 水原　　　慎 B1 31.3 54.0 ○ ○ ４ ６ - ２ - - - - - - 2

△ 2 3497 後藤　　　浩 B1 38.0 22.8 ○ ○ - １ ５ ６ - - - - - - 11

× 3 3745 橋本　　年光 A2 41.6 18.7 ◎ ○ １ ２ １ ３ - - - - - -

◎ 4 3811 石田　　章央 A1 36.7 17.9 ◎ ○ １ １ ２ ２ - - - - - - 10

5 3910 松下　　知幸 B1 34.1 33.3 △ ○ ６ ２ ４ - - - - - - - 1

6 5174 川井　　　萌 A2 39.0 27.5 ○ ○ - ３ １ ６ - - - - - - 12

ちょっと重たかったけど着順が取れたので微調整でいく。中堅は全然あると思う。

前半はターン回りが良くなかった。後半は乗りやすくなったが足がなくなった。

自分が思っているより前に進んでると思う。直線は似たような感じ。

ターンですごく押している。いつもこんなだったらいいですけどね。

接触がありましたが体は大丈夫。試運転は悪くないが、本番が良くない。

１周１Ｍで終わって…。前半は水面が良くて乗り心地が良かった。

123/456 55%

4＝1－2、 4－1＝3、

2＝3－4　 　　

　　 　　
センター発進の石田は出足を中心に舟足は節一級。パワー駆けで主導権握る。イン戦の水原は中堅十分の足色で逃げは押さえたい。
後藤の差し切り妙味

※締切時刻は変更になる場合があります



唐津ミニット開設20周年記念
３日目5/17・18・19・20・21

予選

 

11:21

× 1 3860 松本　　浩貴 B1 38.6 16.1 ○ △ - ６ ３ ６ - - - - - - 2

△ 2 3459 中野　　和裕 B1 28.8 56.2 ○ △ ５ ２ - ４ - - - - - - 1

3 4417 服部　　　剛 B1 28.2 30.0 △ ○ ４ ４ ６ ４ - - - - - -

○ 4 3900 香川　　素子 A1 F1 30.2 32.5 △ ○ ４ ６ ２ ３ - - - - - - 11

5 3855 大熊　　辰弥 B1 31.1 47.0 ○ ○ ４ ５ ３ - - - - - - - 3

◎ 6 5142 常住　　　蓮 A2 F1 41.3 23.5 ◎ ◎ ２ ５ １ １ - - - - - -

気温が上がると回転が足りなくなる。合えばターン回り、出足や操縦系がいい。

イマイチ伸びがない。修正して２日目の方が感じは良かった。

ターン出口もつながりが良くなくレース足が劣勢。直線は普通。

ましにはなっているけど力がないのか波が越えられない。

回転を上げたけど気温が上がると回転が落ちてくる。下がる感じはなかった。

バックの足がいい。全然離されないし道中がいい。ＧＷ戦とは足が全然違う。

123/456 45%

6＝4－2、 6＝4－1、

1－2＝4　 　　

　　 　　
常住は大外枠に加えてスタートも慎重になりそうな状況ではあるが行き足は来ている。スピード戦に期待。香川はまくり差し狙い。
出てはいない松本だが絶好枠で単も

予選

 

11:50

△ 1 4129 宇野　　博之 B1 30.5 45.7 △ ○ ６ ４ - ４ - - - - - - 3

× 2 3808 秋田　健太郎 B1 31.9 48.8 ○ △ ２ ５ ５ - - - - - - - 1

◎ 3 4437 中田　　元泰 A1 29.6 30.0 ◎ ○ １ ３ ４ ５ - - - - - - 12

○ 4 4574 東　　　潤樹 B1 21.7 35.2 ○ ○ ３ ５ ５ ２ - - - - - -

5 5326 三嶌　さらら B2 28.2 37.9 ○ ○ ５ - ５ ６ - - - - - - 2

6 4724 吉田　　祐貴 B1 40.3 18.1 ○ △ ６ ６ ２ ５ - - - - - -

７Ｒはピット離れがギリギリ持った。その分、足はあんまり良くない。

前検から気にはなっているけど直線がちょっと下がるのかな。

出足寄りで伸びは大したことない。ギヤケースも点検してみる。

前半は接触があって乗りづらかった。普通くらいはあると思う。

乗りやすさがだいぶ出てきました。中堅くらい。あとは微調整で。

ペラはだいぶ叩きました。ちゃんとターンができるようになりました。

123/465 55%

3＝4－1、 3－4＝2、

3－1＝2　 　　

　　 　　
伸びは威張れない中田だがダッシュ力を買ってセンター戦から入る。東は展開向きそうで対抗に抜てきする。宇野は行き足を強化し
て逃げに持ち込みたい

予選

 

12:20

1 3953 志道　　吉和 B1 29.5 28.0 △ △ ６ - ６ ６ - - - - - - 1

2 5204 宇恵　　有香 B1 30.7 26.4 △ ○ ６ - ６ ６ - - - - - - 3

◎ 3 4702 三浦　　敬太 A2 29.0 35.7 △ ○ ４ ２ ２ ３ - - - - - - 4

△ 4 4511 中岡　　健人 B1 33.7 28.8 ○ ◎ ２ １ ２ ５ - - - - - -

○ 5 4022 待鳥　　雄紀 A2 30.4 23.5 ◎ ◎ １ ２ １ １ - - - - - -

× 6 4402 乙藤　　智史 A2 23.3 32.4 △ ○ - ５ ３ １ - - - - - - 5

レースも失敗したが３番（本多）を行かして差したら１艇身くらい前に行かれた。

足は見ての通り。乗り心地やターン回りが良くなかった。

足の差を感じますね。自分の中では足的には中堅下位。

いい方ですよ。伸び寄りになっているけど一瞬の足はいい。

後半はしっかり出足を付けるような感じで調整した。伸びも悪くない。

パワーはちょっとないですけど、ここいらが限界かなあという感じです。

123/456 50%

3＝5－4、 3＝4－5、

4＝5－3　 　　

　　 　　
内枠両者は機力微妙でスタートにも不安あり。出てはいない三浦ではあるが先攻めに期待する。待鳥は中間速良く外枠でも抜け出し
含む。中岡のパワー駆け魅力

予選特賞Ａ

 

12:56

○ 1 3907 村越　　　篤 A2 34.6 32.5 △ ○ ５ - １ ４ - - - - - - 4

△ 2 4278 藤岡　　俊介 A1 39.1 44.7 ○ ○ ２ ４ ３ ２ - - - - - - 3

◎ 3 3811 石田　　章央 A1 36.7 17.9 ◎ ○ １ １ ２ ２ - - - - - - 6

× 4 4564 山本　景士郎 A2 32.7 12.0 ○ ○ １ ４ - ５ - - - - - - 2

5 3957 大谷　　直弘 B1 40.7 26.0 ○ ◎ ３ ５ - ２ - - - - - - 5

6 3361 岡部　　　浩 B1 32.5 35.2 ○ ○ ３ ３ １ ３ - - - - - -

初日よりはましになっている。伸びはいいけど出足は思ったより来ていない。

タイムも出ていないし乗りにくい。色々試してみます。

ターンですごく押している。いつもこんなだったらいいですけどね。

バランスが取れていて行き足もいい。伸びは石田さんの方がいいかな。

初日より全然いい。直線がいいと思います。ターンはちょっと重たい。

普通くらい。バチッと合ってはいない。ピット離れも怪しい。

123/456 60%

3＝1－2、 3＝1－4、

2－1＝3　 　　

　　 　　
予選をトップ通過する可能性大の石田がパワー駆け。すんなりインから逃げに持ち込みたい村越は出足の上積み欲しい。スタート的
確な藤岡に一撃ムードあり

予選特選

 

13:35

◎ 1 3900 香川　　素子 A1 F1 30.2 32.5 △ ○ ４ ６ ２ ３ - - - - - - 7

○ 2 4492 本多　　宏和 A1 38.6 30.3 △ ○ ３ ６ ４ ３ - - - - - - 5

△ 3 4144 石塚　　久也 A2 31.8 22.5 ○ ○ ３ １ ５ - - - - - - - 2

× 4 4895 門間　　雄大 A2 29.7 19.3 ◎ ○ ２ ３ - ３ - - - - - - 1

5 5110 杉山　　喜一 B1 27.2 52.3 △ ○ - ６ ３ ４ - - - - - - 4

6 3497 後藤　　　浩 B1 38.0 22.8 ○ ○ - １ ５ ６ - - - - - - 6

ましにはなっているけど力がないのか波が越えられない。

出ていない。伸びやピット離れは普通。握り込みや出足がワースト。

ピット離れで出る。タイミングが合ってるのかも。あとは乗り心地ですね。

白水さんにだいぶ追い付いた。やっぱり出足系はかなりいいです。

直線は普通くらいはあるけどターン回りが全然来ない。押し感がない。

前半はターン回りが良くなかった。後半は乗りやすくなったが足がなくなった。

123/456 50%

1＝2－3、 1－2＝4、

3－4＝1、 3＝2－4　

　　 　　
枠有利に香川がインから先制目指すがパンチがないエンジンで流れるかも。本多は追い風を味方に鋭く差し込みたい。石塚は中堅十
分で軸に取る手もある一戦

選抜戦（Ａ
）
 

14:17

◎ 1 4437 中田　　元泰 A1 29.6 30.0 ◎ ○ １ ３ ４ ５ - - - - - - 8

2 5174 川井　　　萌 A2 39.0 27.5 ○ ○ - ３ １ ６ - - - - - - 6

△ 3 4499 滝川　真由子 A2 34.3 69.4 ○ ○ ３ １ - ６ - - - - - - 5

○ 4 3576 白水　　勝也 A1 39.7 31.5 ◎ ○ １ ２ ２ ５ - - - - - - 4

× 5 3888 山本　　英志 A2 28.6 30.6 ◎ ○ ２ - ６ ４ - - - - - - 3

6 5088 高憧　　四季 B1 32.5 41.9 ○ ◎ - ３ ４ １ - - - - - - 2

出足寄りで伸びは大したことない。ギヤケースも点検してみる。

１周１Ｍで終わって…。前半は水面が良くて乗り心地が良かった。

普通かなあ。特徴はない。出足寄りかなという感じでエンジンは○○です。

１１ＲはちょっとＳで後手を踏んだ。足は出足型です。

足は悪くないです。前半も後半もレースミスですね。

乗り心地はインの時は良かった。それ以外はターン出口で流れる感じがあります。

123/456 65%

1＝4－3、 1－4＝5、

1－3＝5、 1－4－2　

　　 　　
２日目は態勢を崩したりして舟券に貢献できなかった中田だが戦える足色で逃げ中心。白水は出足それなりで好勝負が挑める。川井
は２コースで軽視禁物

※締切時刻は変更になる場合があります
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